
UCHWAŁA NR XXXIV/275/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi 
powiatowej nr 2328G Mikoszewo – Drewnica – Dworek w miejscowości Żuławki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440, 1920, 1948, 2255 i z 2017 r. poz. 191 i 1089) Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2328G (dz. nr 236 obręb Żuławki) w miejscowości Żuławki.

2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w drodze powiatowej nr 2328G 
zostały zaznaczone na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 58468B9A-F79A-4387-8E69-844B61DCB13D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/275/2017

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 września 2017 r.

Id: 58468B9A-F79A-4387-8E69-844B61DCB13D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy stanowienie w sprawach zastrzeżonych ustawami do
kompetencji Rady Gminy. W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(tekst jednolity z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje
w formie uchwały wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. Na podstawie
wniosku mieszkańców oraz wstępnie dokonanych oględzin oraz konsultacji z zarządcą drogi okazano
w terenie wstępne miejsce lokalizacji przystanków. O ostatecznej lokalizacji takich przystanków decyduje
zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Zarząd Dróg
Powiatowych w Nowym Dworze Gdańskim pozytywnie odniósł się do propozycji utworzenia dodatkowych
przystanków komunikacyjnych w drodze powiatowej nr 2328G (dz. nr 236) w Żuławkach. Ostateczną
lokalizację wskaże zarządca drogi w projekcie organizacji ruchu, zatwierdzonym przez Organ Zarządzający
Ruchem w drodze powiatowej na podstawie opinii Komendanta Powiatowego Policji.

Wskazana w uchwale wstępna lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych ma na celu
umożliwienie korzystania z tych przystanków pasażerom z południowej części wsi Żuławki, a w
szczególności dzieci szkolnych w ramach zorganizowania dowozów szkolnych.

Id: 58468B9A-F79A-4387-8E69-844B61DCB13D. Podpisany Strona 1




